Illustrissime princeps et domine genere meo Carissime. Salute et omnis bo
ni et innumera augmenta. Sollicitos nos tenebat vna .}. labor, et peri
culorum frequentia, quibus vna .}. involuta forebat in isto bello nunc
sine sedato adversus helvetios; Sed cum de rebus domini vna .}. me
morationem est; in mediocriter sumus gausi, quia sumus semper in
eo desiderio, ut de vna .}. prospero statu ac felicitate successibus sepe
cognitionem habeamus; faveat vna .}. omne bonum et prosperum, et
habeamus gratias vna .}. quod nostro oratori apud Senatum Romano
rum Regis Mithridatis cum eius scriptis accepimus, favores optimos
rehibere non potuerunt, et tunc cum gratias vna .}. ubi id eodem
genere fore cognovimus, Nos sumus deo volente involuimus, et cogi
mus ut vna .}. in memoria existendo nobis de suo statu sepe faci
bat, et deum bene salutat vna in conspectu sua ac foret nostra
Carissima Dat. Cur. quita fca post Martini festu Anno Domini
Mille^{mo} CCC^{mo} LXX^{mo} Regni nri acti

Johannes Albertus
rex ma^gia^gis

N. 2.

RKP 12 19/5

¶ mo principi et domino
fradente digna Navigen
deburgen et
magistris
essimo;

1499

106. Alb. King in poln

7